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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2013 
 

Verksamhetsområden.                                                                            

I stort består föreningens arbete (FGS) av följande aktiviteter: 

 

 Bevakning av regionala frågor. Det gäller t ex infrastruktur, generella näringslivsfrågor och 
utvecklingsplaner för Stockholm. 

 

 Möten. På regelbunden basis träffa och diskutera företagsfrågor med ansvariga politiker och 
tjänstemän inom Stockholms Stad.  
 

 Medlemsmöten. Medlemsmötena och styrelsemötena fungerar som forum för idé- och 
erfarenhetsutbyten. 

 

Årsmötet 2013. 

Årsmötet ägde rum i Ballbreakers lokaler på Kungsholmen den 10 april. Sedvanliga 

årsmötesförhandlingar avhölls. Därefter blev det bowlingspel för alla 22 deltagarna och en 

avslutande måltid i form av Ballbreakerburgaren. 

 
FGS årsmöte på Ballbreaker på Kungsholmen.  Foto: Håkan Rosander 

 



Styrelsearbetet. 

Styrelsen har haft fem protokollförda möten under året. 
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Ekonomi. 

FGS finansieras med medlemsavgifter från de olika företagsgrupperna i Stockholm samt med 

ekonomiskt stöd från Stockholms stad via SBRD.  

 

Medlemsmöte. 

Höstmötet ägde rum den 12 november i ljusgården på SBRD. Företagsborgarrådet Ulla Hamilton 

talade om företagsområdenas utveckling inför 24 deltagare. 

 

Bevakning. 

Under år 2013 startades ett samarbete med FairDealGroup för att skapa områdesbevakning i flera 

företagsområden eftersom det är den mest bevakningseffektiva och kostnadseffektiva 

bevakningsformen. 

 



Brev till myndigheterna. 

Brev skickades till trafikborgarrådet Ulla Hamilton med ett förslag att Trafikkontoret skall få möjlighet 

att avgiftsbelägga parkeringsplatser i företagsområden då de finner det lämpligt. Svar har erhållits 

som säger att Trafikkontoret just nu ser över de möjligheter som finns för att få till stånd en bättre 

ordning när det gäller parkering – både inom företagsområdena och i ytterstaden. 

 

IT-utveckling. 

Under året utarbetades en kravspecifikation för ett framtida IT-system för FGS och 

företagsgrupperna. Systemet skall vara ett kommunikationssystem med hemsidor för 

företagsgrupperna. Arbetet med att hitta en leverantör av systemet startades upp och pågår vid 

årets utgång. Projektet har möjliggjorts genom bidrag från SBRD. 

 

FGS´s stöd till företagsgrupperna. 

Det är i företagsgrupperna som det mesta arbetet för företagsområdena görs. FGS stödjer 

företagsgrupperna genom att ordna möten med politiker och tjänstemän, skicka skrivelser och 

informera om aktuella ämnen. Statusen i de olika grupperna följs regelbundet upp på FGS 

styrelsemöten. 

 

Information.  

Medlemmarna informeras löpande via hemsida, e-post och nyhetsbrev. 

 

Stockholm Business Region 

FGS har ett nära samarbete med Stockholm Business Region som stöttar verksamheten på flera sätt. 
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